[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
06.02.2024                                       п. Пограничный                                              № 17
Об организации и проведении тренировочного единого

государственного экзамена по предмету «Математика»

с участием обучающихся образовательных организаций

Пограничного муниципального округа в 2023-2024 учебном году
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства образования Приморского края от 31.01.2024 года № 23а-90 «Об организации и проведении тренировочного единого государственного экзамена по предмету «Математика» с участием обучающихся образовательных организаций Приморского края в 2023-2024 учебном году», в целях объективной оценки освоения уровня знаний по предмету «Математика» в системе среднего общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 10.02.2024 г. проведение ТЕГЭ в пункте проведения экзаменов государственной итоговой аттестации среднего общего образования 3101 (далее – ППЭ ЕГЭ)

2. Утвердить:

2.1. порядок проведения тренировочного единого государственного экзамена (далее – ТЕГЭ) по предмету «Математика» для обучающихся образовательных организаций Пограничного муниципального округа (далее –Порядок) (Приложение 1).
2.2. список экспертов муниципальной предметной комиссии (Приложение 2).
2.3. список работников ППЭ (Приложение 3).
2.4. список участников ТЕГЭ (Приложение 4).
2.5. список общественных наблюдателей (Приложение 5).

3. Обеспечить подготовку аудиторий проведения ТЕГЭ и проведение ТЕГЭ в соответствии с требованиями Порядка.
4. Т.В. Третьяковой, муниципальному координатору проведения ТЕГЭ:
4.1. организовать проверку работ участников муниципальной предметной комиссией не позднее 15.02.2024 г.
4.2. направить результаты участников в ОО.
4.3. направить в ГАУ ДПО ПК ИРО анализ по результатам проведения ТЕГЭ не позднее 19.02.2024 г.

5. Образовательным организациям:
5.1. довести до сведения участников ТЕГЭ места расположения ППЭ.
5.2. довести до сведения участников ТЕГЭ, родителей (законных представителей) результаты проверки ТЕГЭ.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела

образования                                                                                                Н.Г. Панкова
Приложение 2
Список экспертов муниципальной предметной комиссии
Председатель предметной комиссии:

Коненко Е.Л.

Эксперты:

Абзалова Т.А.
Мелехина Т.М.

Наумова Н.А.

Подгорный А.А.

Попова Е.Н.
Савельева М.А.

Шахудина Е.С.

Место и время проведения проверки:
МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО» (ул. Кирова, 11), каб. № 10.

12.02.2024 г. (понедельник) в 14:30.

Приложение 3

Список работников ППЭ
Руководитель ППЭ:

Бисик Е.П.
Организаторы в аудитории:
Боровик Г.К.

Валентова Л.М.

Варфоломеева Е.Ю.
Волошин А.Н.

Заболоцкая В.В.

Кривых Н.В.

Левшина М.Г.

Макушкина Н.Г.

Субботина Р.Ф.

Третьякова Н.В.

Харитонова Н.Н

Холодова Н.В.
Эпова Е.С.

Начало работы в ППЭ: 09:00

Приложение 4

Список участников ТЕГЭ
Аудитория № 15

1. Безюк Михаил Константинович

2. Бжеленко Дарья Сергеевна

3. Волгина Аминат Витальевна

4. Волков Артем Вячеславович

5. Демушкин Владислав Александрович

6. Дмитриенко Денис Александрович

7. Заводнов Иван Сергеевич

8. Кретова Елизавета Андреевна

9. Левченко Виктория Константиновна
10. Лукьянов Глеб Юрьевич

11. Максимович Анастасия Павловна

12. Мартыненкова Александра Андреевна
Аудитория № 16
1. Мкртчян Григорий Дереникович

2. Музыченко Тимофей Андреевич

3. Обдирщикова Виктория Сергеевна

4. Портных Елизавета Андреевна

5. Романович Ангелина Вадимовна

6. Самойленко Сергей Романович

7. Слободянюк Ольга Ивановна

8. Смолий Богдан Дмитриевич

9. Суровцев Дмитрий Андреевич

10. Терещук Роман Сергеевич

11. Хощенко Вероника Владимировна

12. Шептуха Екатерина Николаевна
Аудитория № 17
1. Саблина Милана Сергеевна

2. Самсонов Валентин Алексеевич

3. Семенюк Семён Алексеевич

4. Сетракова Алина Александровна

5. Ситникова Кира Евгеньевна

6. Смирнова Анастасия Сергеевна

7. Стаценко Дарья Андреевна

8. Цокур Константин Александрович

9. Черепанова София Александровна

10. Шин Александра Яковлевна

11. Юркенас Кристина Валерьевна
Аудитория № 18
1. Маргарян Алиса Эдгаровна

2. Михайлова Ульяна Юрьевна

3. Мищук Татьяна Александровна

4. Морозов Никита Владимирович

5. Муругова Яна Павловна

6. Николаева Виктория Григорьевна

7. Нужных Полина Игоревна

8. Паливода Варвара Викторовна

9. Пасюта Нина Васильевна

10. Ратушнюк Анастасия Васильевна

11. Рогачева Анита Александровна

12. Романова Ксения Юрьевна
Аудитория № 19

1. Гусейнова Тамамет Селимовна

2. Демин Артём Александрович

3. Дружинина Радмила Олеговна

4. Егер Андрей Александрович

5. Жалнин Сергей Максимович

6. Жилина Полина Алексеевна

7. Иволга Дарья Евгеньевна

8. Кононенко Виктория Алексеевна

9. Корф Семён Станиславович

10. Кулешов Роман Евгеньевич

11. Куловерова Марьяна Вадимовна

12. Кумпан Анастасия Александровна

13. Латышева Дарья Сергеевна

14. Лесникова Виолетта Евгеньевна

15. Ли Леонид Владимирович
Аудитория № 20

1. Алещенко Дарья Николаевна

2. Анисимов Анатолий Александрович

3. Арсланова Анна Вильдановна

4. Базна Всеволод Евгеньевич

5. Барашкина Милана Дмитриевна

6. Бачкина Елизавета Сергеевна

7. Бежанова Софья Сергеевна

8. Бобина Алина Владимировна

9. Вароди Татьяна Андреевна

10. Видова Екатерина Олеговна

11. Гагарина Ксения Сергеевна

12. Галенко Ярослава Игоревна

13. Гнитецкий Максим Иванович

14. Горячева Алина Алексеевна

15. Гусева Дарья Сергеевна
Приложение 5

Список общественных наблюдателей
Коровина О.А. заместитель начальника отдела образования Администрации Пограничного муниципального округа